
 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 129/2016/2017 

 

26 września 2017 r.  

 
uchylająca Uchwałę Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 96/2012/2013 z dnia 21 maja 

2013 roku w sprawie polityki kadrowej oraz zasad i trybu zatrudniania nauczycieli 

akademickich na Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 

 

Na podstawie § 3 Uchwały Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 125/2014/2015 z dnia 29 

czerwca 2015 r.  w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 

 

 

Senat uchwala, co następuje: 

§ 1 

 
Uchyla się Uchwałę Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 96/2012/2013 z dnia 21 maja 

2013 roku w sprawie polityki kadrowej oraz zasad i trybu zatrudniania nauczycieli akademickich na 

Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam             Przewodniczący Senatu UKW 

                      Rektor 

 

 

 

mgr Iwona Staszewska-Chyła                               prof. dr hab. Jacek Woźny 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egzemplarz nr .../10/2016/2017  

 


